
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7513/

Código da publicação: 7513

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:23:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo/Ano: 11/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 731.660,20, Objeto:, Contratação de empresa sob
regime de empreitada global para execução de implantação de Iluminação Pública em Led em ruas e
avenidas do Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 731.660,20, Objeto:, Contratação de empresa sob
regime de empreitada global para execução de implantação de Iluminação Pública em Led em ruas e
avenidas do Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2020 00:00:00AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2020 Baixar

27/10/2020 00:00:00EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2020 Baixar

27/10/2020 00:00:0001.01 ILUMINAÇÃO PEROLA - AVENIDA COSTA E SILVA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7513/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-73166020-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-execucao-de-implantacao-de-iluminacao-publica-em-led-em-ruas-e-avenidas-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-em-andamentop/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R9jKN8g3.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0abzs02R.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uHckFsPU.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/10/2020 00:00:0001.01 ILUMINAÇÃO PEROLA - AVENIDA DONA PEROLA B... Baixar

27/10/2020 00:00:0001.01-ILUMINAÇÃO PEROLA - AVENIDA CAFE FILHO Baixar

27/10/2020 00:00:0001.01 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

27/10/2020 00:00:00DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DO CADASTRO DE FORNECE... Baixar

27/10/2020 00:00:00RECOMENDAÇÃO AOS LICITANTES Baixar

27/10/2020 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

27/10/2020 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - MS ILUMINAÇÃO Baixar

27/10/2020 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - MS ILUMINAÇÃO. Baixar

27/10/2020 00:00:00AVISO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

27/10/2020 00:00:00DOCUMENTOS - HABILITAÇÃO Baixar

27/10/2020 00:00:00ENVELOPES Baixar

27/10/2020 00:00:00COMUNICADO Baixar

27/10/2020 00:00:00EDITAL DE HABILITAÇÃO Baixar

27/10/2020 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

27/10/2020 00:00:00DECISÃO RECURSO - AUTORIDADE SUPERIOR Baixar

27/10/2020 00:00:00OFÍCIO nÂ° 315 REALIZAÇÃO DE SESSÃO À PAULO ADA... Baixar

27/10/2020 00:00:00OFÍCIO nÂ° 316 REALIZAÇÃO DE SESSÃO À A. J. EXE... Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AE8syKd7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WjPv0Dvs.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dLGogtfe.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcSnwF96.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8sbM4E2B.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EEKAsQqW.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4Vb6t5E.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gw52C6h9.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iNXrAGkL.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SmepHokf.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EX3D5Z1V.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BqUwQ16T.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cytnBREu.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zcJn75u0.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aLI2gYzW.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A8JNZ6Zl.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Blpxdjy.pdf

